Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Divisão de Pesquisa Científica

Campus Universitário – Av. Colombo, 5790 – Fone: (44) 3011-4569 –  e-mail sec-pes@uem.br
CEP 87020-900 – Maringá - Paraná

EDITAL Nº. 019/2025-PPG

O Professor Doutor Mauro Antonio da Silva Sá
Ravagnani, Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-
Graduação, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICA

A prorrogação das inscrições do Edital 05/2025-PPG/PES - Programa de Bolsa de
Iniciação Científica no Ensino Médio – PIBIC-EM/CNPq

As inscrições do Programa PIBIC-EM (Ensino Médio) poderão ser encaminhadas

seguindo o seguinte Cronograma:

Atividades Prazos
Lançamento dos editais 03/07/2025

Inscrições  03/07/2025 até às 17h30 do dia

17/07/2025.
Resultado Preliminar a partir de 25/08/2025

Maringá, 15 de julho de 2025.

Prof. Dr. Mauro Antonio da Silva Sá Ravagnani
    Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

		2025-07-15T14:18:36-0300